АД М И НИ СТРАЦ ИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Уд му рте ко й Рсс и у бл и к и

« У jгмур г Э jIьку11 ысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэи
АД М И Н И СТРАЦ И ЕЗ

Интернациональная ул., л.-45а. с. Вавож.
Удмуртская Республика. 427310

Тел ./факс (34155) 21 184
1 ‘-таii: mailгфvav.tidmr.ru

Интернациональной у р., 45а юрт. Вавож черкогурт,
Вавож ёрос. Удмурт ')лькун. 427310

Тел, /факс (34155)21484
1>тлк: mail.t/ \а\aiJmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вавож

Об организации и проведении публичных слушаний но вопросу
предоставлении разрешении на условно разрешенный вид использовании

з ем ел ь н о го у ч а стка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки муниципального образования «Водзимоньинское»,
утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования
«Водзимоньинское» от 26.11.2013 №1, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образовании «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» постановляет:

1. Организовать и провести публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения па условно разрешенный вид использования земельного участка с
кадастровым номером 18:03:019002:649, площадью 1061 кв.м., категория земель
«земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Удмуртская Республика,
Вавожский район, с. Водзимонье, ул. Коммунальная, д. 34 «Б», с «Для строительства
двухквартирного жилого дома» па «блокированная жилая застройка» (код 3.4).

2. Публичные слушания провести 27 мая 2025 года в 10-00 часов в здании
Водзимонского КОЦ по адресу: Удмуртская Республика, Вавожский район, с.
Водзимонье, ул. Советская, д. 14а.

3. Форма проведения слушаний - массовое обсуждение населением
муниципального образования проектов муниципальных правовых актов.

4. Материалы публичных слушаний обнародовать 15 мая 2025 года путем
размещения копий:
- в помещении Водзимоньинского территориального отдела по адресу: Удмуртская
Республика, Вавожский район, с.Водзимонье, ул.Советская, д.7а;

- и здании Водзимопского КОЦ по адресу: Удмуртская Республика, Вавожский
район, с. Водзимонье, ул. Советская, д. 14а;
-на информационных стендах с. Водзимонье;
- на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики».

5. Предложения и замечания направлять на имя Главы муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» в
письменном виде в срок до 27 мая 2025 года.

6. Для рассмотрения предложений по вопросу предоставления разрешения на
условна разрешенный вид использования земельного участка создать рабочую
группу в составе:
- Матвеева С.С. - начальника Водзимоньипского территориального отдела по
работе с территориальными отделами Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»;
-Чайниковой О.С. -главного специалиста-эксперта Водзимоньипского
территориального отдела по работе с территориальными отделами Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики»;
- Данилова А.Н. -депутата районного Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики (по
согласованию);

7. Настоящее постановление подлежит опубликованию (размещению на сай ге
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
У д м у р тс к о й Р е с п у б л и к и »).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Вавожского района по строительству,
архитектуре и Ж К Х  Медведева Д.В.

I 'лава муниципального образова
«Муниципальный округ Вавожс
У дм у рте ко й Рес и у б л и к и » С.В.Зорин